Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 19»

350033 Краснодар ул. Гимназическая 33, тел.\факс (861) 992-35-31

ПРИКАЗ

О назначении ответственного за проведение аттестации

09.01.2024                                                                                                         № 6

Для проведения своевременной аттестации педагогических кадров,

приказываю:

1. Назначить ответственным за аттестацию педагогических

кадров старшего воспитателя Омарову Н.Н.

2. Ответственному:

- своевременно собирать заявления на аттестацию

педагогических работников;

- формировать списки на аттестацию и заявку;

- создавать условия для прохождения курсов повышения

квалификации педагогических работников;

- старшему воспитателю Омаровой Н.Н. оказывать

методическую помощь при подготовке к аттестации

педагогическим работникам;

- изучать изменения в законодательстве РФ по

лицензированию и аттестации.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                   Е.С. Байкова

С приказом ознакомлена и согласна:

		2024-02-09T11:26:21+0300
	Байкова Елена Сергеевна